
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  20 травня  2021 р.    м. Баштанка    №      120 - р  

 

 

Про проведення у 2021 році 
зовнішнього незалежного 
оцінювання результатів навчання, 
здобутих на основі повної 
загальної середньої освіти 

 

 

Відповідно до п. 20 ч.4 ст.42, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування» в Україні, на виконання Указів Президента України від 04 

липня 2005 року №1013/2005 «Про невідкладні заходи щодо забезпечення 
функціонування та розвитку освіти в Україні», постанов Кабінету Міністрів 
Україні від 15 квітня 2015 року №222 «Про затвердження Порядку залучення 
педагогічних, наукових, науково-педагогічних працівників та інших фахівців до 
проведення зовнішнього незалежного оцінювання», від 25 серпня 2004 року 
№1095 «Деякі питання запровадження зовнішнього незалежного оцінювання та 
моніторингу якості освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 10 

січня 2017 року №25 «Деякі питання нормативного забезпечення зовнішнього 
незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної 
загальної середньої освіти» (зі змінами від 30 липня 2020 року),  Українського 
центру оцінювання якості освіти від 30 вересня 2020 року №1210 «Про 
підготовку до проведення у 2021 році зовнішнього незалежного оцінювання 
результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти»,  

листа Міністерства освіти і науки України від 22 квітня 2021 року №1/9-209 

«Щодо забезпечення у 2021 році роботи пунктів проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання та пунктів перевірки», Херсонського регіонального 
центру оцінювання якості освіти від 05 травня 2021 року №04-8/292, 

Положення про комунальну установу «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області», затвердженого рішенням міської ради від 15 грудня 
2020 року №14 та з метою організованого проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання у 2021 році зобов’язую: 



1. Доручити директору комунальної установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області» Левицькій І.М.: 

1) внести зміни до режиму роботи комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської області», а саме: 
 робочий день з п’ятниці 28.05.2021 року перенести на суботу    
     29.05.2021 року, з вівторка 01.06.2021 року перенести на суботу   
     05.06.2021 року, з п’ятниці 04.06.2021 року на суботу 12.06.2021 року,  

     з четверга 10.06.2021 року на суботу 19.06.2021 року для всіх   
     працівників установи; 

2) відповідальність за відпрацювання робочого часу у п’ятницю   
     28.05.2021 року, у вівторок 01.06.2021 року, у п’ятницю 04.06.2021   

     року, у четвер 10.06.2021 року покласти на директора комунальної            
      установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників  
      Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської  
      області» Левицьку І.М. 
      

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


